
ПРИКАЗ

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»  

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело №2-ФАС22-АМ/02-17 по признакам нарушения ООО «Холод»
(ул.Зеленая, 51, г.Заринск,), ОАО «Рубцовский молочный завод» филиал АО «Вимм-
Билль-Данн» (ул.Строительная, 32, г.Рубцовск), ООО «Алтайская молочная
компания» (ул.Комсомольская, 13, г.Горно-Алтайск, Республика Алтай),  ООО «АКХ
Ануйское» (ул.Ленина, 6, с.Зеленый Дол, Петропавловский район), ООО «Триф»
(ул.Советская, 11, с.Березовка,Рубцовский район), ООО «Блиновское»
(ул.Центральная, 25, с.Яново,Заринский район) ООО «Брюкке» (ул.Первомайская,
28, с.Гальбштадт, Немецкий национальный район),  ООО «Управляющая компания
«Контраст» (Павловский тракт, 209а, оф. 202, г.Барнаул), ООО «Рикон» (пр.Калинина,
24а/1, оф.301, г.Барнаул), АО «Кулундаконсервмолоко» (ул.Молодежная, 1,
с.Кулунда), АО «Барнаульский молочный комбинат» (пр.Космонавтов, 63, г.Барнаул)
пункта 1 части 1 статьи 11  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №2-ФАС22-АМ/02-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

3.   Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

<…>

Вр.и.о. руководителя управления                                                                       
    Л.И.Смирнова 


